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Polityka jakości, środowiskowa i BHP 
  Działalność firmy LUMI TEAM spółka z ograniczona odpowiedzialnością obejmująca swym 
zakresem produkcję opraw oświetleniowych LED, ukierunkowana jest na zaoferowanie klientom 
wyrobów o wysokiej jakości, zmniejszenie ujemnego oddziaływania na środowisko, zagwarantowanie 
bezpieczeństwa we wszystkich działaniach oraz zapewnienia zasobów i środków na realizację 
przyjętej polityki. 
 
W ramach przyjętej polityki ZSZ zobowiązujemy się: 
 

- doskonalić system zarządzania jakością, środowiskiem oraz BHP, w szczególności 
w odniesieniu do jego skuteczności i efektywności; 

- doskonalić procesy związane z regularnym monitorowaniem i dokonywaniem pomiarów oraz 
działań, które mają znaczący wpływ na środowisko poprzez segregację odpadów, 
zmniejszenie odpadów komunalnych oraz zapobieganie zanieczyszczeniom; 

- doskonalić działania w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy poprzez określenie 
i likwidowanie miejsc potencjalnie wypadkowych, zapobieganie wypadkom przy pracy oraz 
chorobom zawodowym; 

- dążyć do stałej poprawy stanu bezpieczeństwa i higieny pracy przy jednoczesnym 
podnoszeniu kwalifikacji pracowników oraz angażowaniu ich do działań na rzecz 
bezpieczeństwa i higieny pracy. 

 
      Zaspokojenie wymagań klienta przez dobrą jakość naszych usług pozwoli nie tylko na 
zachowanie dotychczasowej pozycji na rynku, ale także umożliwi zdobycie przewagi konkurencyjnej 
oraz podniesienie efektywności pracy na każdym jej etapie. 
 
      Osiągnięcie sukcesu w każdym założeniu wymaga wprowadzenia i doskonalenia systemu 
zarządzania jakością wraz z określeniem kompetencji i odpowiedzialności każdego pracownika za 
jakość swojej pracy.  
 
      Jednocześnie zobowiązujemy się do spełnienia wszelkich wymagań, wynikających 
z ustawodawstwa, przepisów prawnych oraz wymagań stron zainteresowanych w zakresie świadczenia 
usług, ochrony środowiska i BHP, co przyczyni się do osiągnięcia założonych celów i realizacji 
polityki firmy. 
 
      Realizując przyjętą politykę zmierzać będziemy równocześnie do wszechstronnego rozwoju 
firmy oraz do zapewnienia pracownikom satysfakcjonujących warunków pracy i płacy za solidne 
wypełnianie powierzonych zadań przy jednoczesnym spełnianiu wymagań prawnych. 
 

 
I tylko tak rozumianą Politykę Systemu Zarządzania 

wraz z naszą załogą będziemy realizować 


